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Ülkemizin hayallerini hedeflere, hedeflerini gerçeğe dönüştürme mücadelemizde en büyük güç kaynağımız, nitelikli, özgüveni yüksek, millî ve manevi değerlerimizle 

donatılmış nesillerimizdir. Her biri ciğerparemiz olan evlatlarımızın eğitim-öğretimini emanet ettiğimiz öğretmenlerimize, okul idarecilerimize ve eğitim camiamızın tüm 
mensuplarına çok önemli sorumluluklar düşmektedir. Çocuklarımızın neşesi ve mutluluğu, ailenin sıhhati, toplumun huzuru, ülkemizin refahı ve evrensel anlamda insan onuru 
ortak paydasında buluşabilmemiz için hedeflediğimiz ve arzu ettiğimiz 2023 Eğitim Vizyonu çok büyük önem taşımaktadır. 

Kamu idarelerinin temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 
önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürenin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla ve katılımcı yöntemlerle stratejik planlarını hazırlamaları 
hüküm altına alınmıştır. 

Bu stratejik planın hazırlanması, kanuni bir zorunluluktan ziyade sosyal bir sorumluluktur. Bakanlığımız bu motivasyonla stratejik plan çalışmalarını başlatmıştır. Koçarlı 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planı hazırlanırken mümkün olan tüm paydaşların katılımı sağlanmıştır. Bu geniş katılım kurum vizyon ve misyonuna uygun olarak 

belirlenen strateji ve hedeflerin hayata geçirilme olasılığını artırmıştır. Stratejik planın hazırlanması, önümüzdeki yıllarda gerçekleştireceğimiz çalışmalar için bize yön göstermesi 
açısından büyük önem taşımaktadır. İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde hazırlanan bu planın başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesinin önemli bir yeri 
vardır. Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğundan hareketle stratejik planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler 
doğrultusunda yürütülecek çalışmalarımız önemli rol oynayacaktır. 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın da belirttiği gibi “2023 Eğitim Vizyonu’ndaki çalışmalar Türkiye’nin önünde yeni ufuklar açacaktır. 2053 ve 2071 

Türkiye’sinin liderleri, öncüleri, uygulayıcıları bu vizyonun ortaya çıkaracağı eğitim sistemimizden yetişecektir.” 

Çalışmalarımızda yer alarak değerli birikimleriyle bize destek olan başta şube müdürüm Davut KÖSE olmak üzere, okul yöneticilerimiz ve ilgili birimlerimize; özverili 
çalışmaları için İlçemizin Stratejik Planlama Üst Kurulu'na, Stratejik Planlama ekibine ve süreçte yer alan herkese en içten teşekkürlerimi sunar, bundan sonraki aşamalarda da 
tüm ekip arkadaşlarımızın, çalışmalarımıza katılımlarının artarak devam etmesini temenni ederim. 

        Osman ARIKOĞLU 

        Koçarlı İlçe Millî Eğitim Müdürü 
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Sunuş 

 
 

 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 
Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar 

diliyorum. Mustafa Ali KAPLAN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mustafa Ali KAPLAN Okul Müdürü   Selda DERELİ Müdür Yardımcısı   Emrah SARIOĞLU Öğretmen   Göksel BAĞHAN Öğretmen   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

 
Okulun Kısa Tanıtımı 

Esentepe Ortaokulu, 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da Müdürlüğümüzün 

Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları – ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş 

analizi ve Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır. 
 



8 
 

ESENTEPE ORTAOKULU 

 

 Okulumuz 1947 yılında eğitim öğretime başlamıştır. İlk yıllarda tek öğretmenli, birleştirilmiş sınıflı bir okuldu. Okul binası olmadığından, köy camisinin yanında bulunan ve halen imam lojmanı olarak kullanılmakta olan binada eğitim öğretim yapmakta 
idi. 1961 yılında 5 derslikli bir okul binası yapılmış ve bu binada eğitim-öğretime devam edilmiştir. 1998 yılında 8 yıllık kesintisiz ilköğretime geçildiğinde, 5. Sınıfı bitiren Esentepeli öğrenciler Bıyıklı İlköğretim Okuluna taşınmışlardır. 

 Emir Ayşe DEMİR ve verasetçileri tarafından köyün kuzeybatı yönünde bulunan bir arazi okul yapımı için bağışlanmış ve okul inşaatına 2002 yılında başlanmıştır. Yeni okul binasında 2003 yılında tamamlanmış ve 8 sınıflı ilköğretim okuluna dönüşmüştür. Bu tarihten itibaren Esentepe İlköğretim Okulu taşıma merkezi olmuştur. Halen Esentepe Köyü Yayla mahallesinin öğrencileri ile Kızılkaya köyünün Yörükler Mahallesinin öğrencileri Esentepe İlkokulu ve Ortaokulu olarak öğrenim görmektedirler.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi İli: AYDIN İlçesi: KOÇARLI 

 

Adres: 

AYDIN KOÇARLI ESENTEPE MAHALLESİ  

Coğrafi Konum (link): 
 
 

Telefon 

Numarası: 
02567791151 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 716262meb.k12.tr   

Kurum Kodu: 716262 Öğretim Şekli: Tam öğretim  
Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1947 Toplam Çalışan Sayısı 1 

 
Öğrenci Sayısı: 

Kız 18  

 
Öğretmen Sayısı 

Kadın 2 

Erkek 27 Erkek 2 

Toplam 45 Toplam 4 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 9   

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 7,5   

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 Sınıf Öğretmeni 2 2 4 Branş Öğretmeni ……………. ………….. ……………. 

Rehber Öğretmen 0 0 0 Yardımcı Personel 0 1 1 Güvenlik Personeli ------------- ------------- ------------- 

Toplam Çalışan Sayıları 3 4 7 
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Okulumuz Bina ve Alanları 
Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2    

Derslik Sayısı 5 Halı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 35 M Kütüphane X  Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı X  Şube Sayısı 5    İdari Odaların Alanı (m2) 25    Öğretmenler Odası (m2) 40    

Okul Oturum Alanı (m2) 4562.5    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1562    

Tuvalet Sayısı 6    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 

 

SINIFI Erkek Kız  Toplam 

ANASINIFI 6 5 11 

1.SINIF 6 6 12 

2.SINIF 3 7 10 

  3.SINIF 2 5 7 

 4.SINIF 1 4 5 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 0 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 0 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 47 MBPS 

    

 
Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son 

iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 0 0 

2022 0 0 
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PAYDAŞ ANALİZİ Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. İçsel Faktörler 
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Güçlü Yönler 
 

Öğrenciler  Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

imkânların bulunması 

 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi 

Çalışanlar  Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması 

 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması 

 Yardımcı personelin yeterli olması 

Veliler  Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iş birliği içinde olması. 

 Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 

Bina ve Yerleşke  Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması. 

Donanım  Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması 

Bütçe  İlçe Milli eğitim müdürlüğümüz kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı karşılaması. 

Yönetim Süreçleri  Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüşleri alınarak başarılı 
bir yönetim süreci olması. 

İletişim Süreçleri  Etkili iletişim kullanımın yeterli olması. 

vb  
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Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler  Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 

Çalışanlar  Okulumuzda yardımcı personel sayısının az olması 

Veliler  Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 

Bina ve Yerleşke  Okul binasında dinlenme alanlarının yetersiz olması 

Donanım  Konferans salonunun olmaması 

Bütçe  Okul bütçesinin yetersiz olması. 

Yönetim Süreçleri  Elektrik sisteminin yetersizliği. 

 Okul güvenliğinin yetersiz oluşu. 

İletişim Süreçleri  
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 Dışsal Faktörler 

 

 
Fırsatlar 

 

Politik  Girişimcilik konusunda farkındalığın artması 

Ekonomik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması, 

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip yaygınlaştırılması 

Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 

Mevzuat-Yasal  MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri 

Ekolojik  Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 

 
Tehditler 

 

Politik  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi 

Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

Sosyolojik  Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 

Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması 

Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 
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Ekolojik  Okul-veli–öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması 

 
 

Gelişim ve Sorun Alanları Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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  Taşıma ve servis 

 
 Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

 
Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 
3 

Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
 

 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
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4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 
4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

 
Üreten, sorgulayan, işbirliği yapabilen, değerlerine sahip çıkan ve özdenetimi gelişmiş bireyler yetiştiren bir kurumuz. 

 

VİZYONUMUZ 

 Bireylerin sosyal, bilişsel ve akademik düzeyde kendine yeterli hale gelebilmesi için ihtiyaç duydukları fırsatları sunan bir kurum olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

 

1- Milli ve manevi değerler 

2- Yasalar saygı 
3- Akılcılık  
4- Çağdaşlık  
5- İşbirliği ve bilgi paylaşımı 
6- Demokratik sorun çözme yöntemleri 
7- Eleştirel düşünme 

8- Fırsat eşitliği 
9- Kaliteli hizmet 

10- Stratejik yönetim süreci 
11- Araştırma ve geliştirme 

12- Evrensel değerler 

13- Kişisel ve mesleki gelişim 

14- Üretkenlik  
15- İletişim yöntemlerinin geliştirilmesi 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 
Stratejik Amaç 1: 

 
 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

*** Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle oluşabilecek 

dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 
Stratejik Amaç 1: 

 
 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

*** Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle oluşabilecek 

dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 
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Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 

85 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

 

----- 

 

------ 

 

------- 

 

------- 

 

------- 

 

------- 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 
90 95 

100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
8 7 

6 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
2 2 

0 0 0  

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 
36 36 

36 36 36 36 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
75 80 

85 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 
40 40 

45 60 60 60 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. Selda DERLİ 
Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 

eksiklikleri tamamlanacaktır.      Selda DERELİ  
Müdür Yardımcısı 

 Mayıs 2023 

1.1.5 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı 

(%) (halk eğitim) 

     Selda DERELİ  
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
1.1.6 

Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

   Selda DERELİ   
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 
Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır. 
 

 

Ortaokullar İçin 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi sağlanacaktır. 
Stratejik Hedef 2.1: Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 
(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı takip 

eden ve ölçen göstergeler…) 
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Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 15 20 25 30 35 40 

PG.2.1.2 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (8. Sınıf) 75 75 80 90 95 95 

PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 90 90 90 90 90 90 
 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 1200 1200 1200 1200 1200 1200 

 Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerden belge alanların oranı %60 %70 
%75 %80 %85 %90 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem 
Tarihi 

 
1. 

 
Okuma saati etkinliğinin içeriği zengileştirilerek dramatizasyonla desteklenecektir. 

Emrah SARIOĞLU 

Sınıf Öğretmeni 
Her ayın son haftası 

 
2. 

 
Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. 

Emrah SARIOĞLU 

Sınıf Öğretmeni 
Her ayın son haftası 

 
3. 

 
EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 

Mustafa Ali KAPLAN 

Okul Müdürü 

Her ayın son haftası 

 
4. 

 
Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 

Mustafa Ali KAPLAN 

Okul MÜDÜRÜ 

Her ayın son haftası 

 
5. 

Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı 
artırılacaktır. 

Emrah SARIOĞLU 

Sınıf Öğretmeni  
Her ayın son haftası 
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No Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 

Eylem 

Tarihi 

6 Takdir veya teşekkür belgesi alan öğrenciler mükafatlatdırılacaktır. Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 
7 

 
DYK kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. 

Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 
8 

 
Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 

Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

 

 

Stratejik Hedef 2.2: Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 
 

 
Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG.2.1.1 

Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan 
Öğrenci Oranı (%) 

 

10 

 

20 
30 40 50 60 

PG.2.1.2 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen 
gezi/etkinliklere katılan öğrenci oranı 10 20 

30 40 50 60 

PG.2.1.3 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik Sayısı 10 20 30 40 50 60 

 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinliklere 
Katılan Öğrenci Oranı 10 20 

30 40 50 60 

 Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine Katılan 
Öğrenci Oranı 10 20 

30 40 50 60 

 Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı 10 20 30 40 50 60 
 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 2 5 10 10 10 10 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem 
Tarihi 

 

1. 

Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 

hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale 

getirilecektir. 

Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

2 

 

Müze, örenyeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. 
Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

3 

 

Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içerenSosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. 
Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda 

eğitimler düzenlenecektir. 
Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

5 

 

Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. 
Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

6 

 

Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 
Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

7 

 

Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. 
Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

8 

 

Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması 
Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

 
Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 
Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. (Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, 
Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı Ödül alan personel oranı 
Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı Öğretmen memnuniyet oranı 
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Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 1 1 

2 5 7 12 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan Öğretmen Sayısı/Oranı 0 0 
0 0 0 0 

PG… Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten Öğretmen Oranı 0 0 
0 0 0 0 

 
Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği sağlanacaktır. Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. (Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği 
gibi hususlarda göstergeler…) 

 
 

Performans göstergeleri Şube başına düşen öğrenci sayısı 
 Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 
Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve 

maliyetli bir gösterge 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.2 
Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 

0 0 0 0 

PG… 
Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 0 

1 1 1 1 

 
Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı (0-1) 0 1 

1 1 1 1 

 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı 150 500 
700 800 900 100 

 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 10 15 
20 25 25 25 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif kaynakların hayata geçirilmesi Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi Selda DERELİ 

 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

… 
 

Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

  
Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin edilecektir. 

Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile etkinlikler planlanacaktır. Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. (Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, 
Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

 
 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 
Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
Veli memnuniyet oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 
70 80 90 100 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 50 60 
70 80 90 100 

 

 

 

 

Eylemler 
 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. 

Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. Selda DERELİ 
 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 
2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 6000 
6000 6000 6000 6000 

30000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 7000 7000 7000 7000 7000 42000 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 
 

 

 
İZLEME 

DEĞERLENDİRME 
DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİL 
ME ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci 
İzleme- 
Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın Temmuz ayı içerisinde 

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun kurum müdürüne sunulması Ocak-Temmuz dönemi 

İkinci 
İzleme- 
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen yılın Şubat ayı sonuna kadar 

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek 

gerekli Stratejilerin alınması Bir yıllık dönem 

 

 

 


